
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ц.Л. КУНИКОВА» 
(МБОУ «СШ № 27») 

 
ПРИКАЗ 

 
20.08.2024                                        г. Норильск                                        № 01-05-427 
 
 
О создании комиссии  
по расследованию несчастных случаев  
в 2024-2025 учебном году 
 
 

В целях своевременного и полного расследования несчастных случаев, 
принятия адекватных предупредительных мер по их дальнейшему недопущению и 
в соответствии с Положением о порядке учета и расследования несчастных случаев 
с сотрудниками и  обучающимися, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Создать в 2024-2025  учебном году комиссию по расследованию несчастных 
случаев с сотрудниками и обучающимися школы в составе: 
- Головинова Ольга Владимировна – директор школы (председатель комиссии); 
- Фокина Оксана Николаевна – заместитель директора по учебно-воспитательной 
работе; 
- Петрова Юлия Николаевна – заместитель директора по воспитательной работе; 
- Кирсанова Инна Валерьевна – учитель истории и обществознания, председатель 
профкома МБОУ «СШ № 27»; 
- Янышев Игорь Алексеевич – преподаватель-организатор ОБЗР; 
- Коренева Снежана Александровна – учитель начальных классов, ответственный 
за ОТ; 
- Малиновская Ольга Владимировна – учитель-логопед, уполномоченный за охрану 
труда. 
2. Возложить на Янышева И.А. ведение отчетной документации и своевременное 
предоставление необходимых сведений о несчастных случаях с обучающимися и 
их последствиях в МБОУ «СШ № 27». 
3. Возложить на Кореневу С.А. ведение отчетной документации и своевременное 
предоставление необходимых сведений о несчастных случаях с сотрудниками и их 
последствиях в МБОУ «СШ № 27». 
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
Директор                                                                                                  О.В. Головинова 



С приказом от 20.08.2024 № 01-05-427 ознакомлены:   

 

     
 
                               

           Подпись 
  

   Расшифровка подписи                Дата 

______________ О.Н. Фокина ____________ 2024г. 

______________ Ю.Н. Петрова ____________ 2024г. 

______________ С.А. Коренева ____________ 2024г. 

______________ И.В. Кирсанова  ____________ 2024г. 

______________ О.В. Малиновская ____________ 2024г. 

______________ И.А. Янышев ____________ 2024г. 


		2025-02-26T10:36:55+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ц.Л. КУНИКОВА"




